
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ШІСТНАДЦЯТА СЕСІЯ  VІІ СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

№ 299/16-2016                                                     

від 23 грудня 2016 року                                                                       м. Заставна    

 

Про затвердження проектів  

землеустрою щодо відведення  

земельних ділянок у власність 

 

                 Розглянувши заяви громадян про надання земельних ділянок у 

власність згідно розроблених проектів землеустрою щодо відведення  

земельних ділянок у власність для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд, для ведення особистого селянського 

господарства, для ведення садівництва, для будівництва індивідуальних гаражів 

межах м. Заставна, керуючись ст. ст. 116, 118, 121 Земельного кодексу України, 

п. 34 ч.1 ст. 26,  ст. 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 

Заставнівська міська рада  

В И Р І Ш И Л А: 

1. Затвердити проекти землеустрою щодо відведення  земельних діля-

нок у власність.  

2. Передати безоплатно у власність жителям м. Заставна земельну  ді-

лянку для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд; для ведення особистого селянського господарства; для ве-

дення садівництва; для будівництва індивідуальних гаражів згідно таблиці: 

Таблиця 
 

№ 

Прізвище, 

Ім’я, 

по-батькові 

Адреса 

проживання 

Площа (га), цільове  призначення і 

розташування земельної ділянки 

 

Кадастровий 

номер 

Будівництва та  

обслуговування 

житлового 

будинку, 

господарських 

будівель і споруд;  

для 

індивідуального 

гаражного 

будівництва 

Ведення 

особистого 

селянського 

господарства 

Веденн

я 

садівни

цтва 

 

1 Перепелюк 

Василина 

вул. Січових 

Стрільців, 32 А 

 0,2013 га. в 

ур. «Пасіка» 

 7321510100:

03:002:0085 



Миколаївна 

2 Зубик 

Олександр 

Ілліч  

вул. 

Дунаєвського, 

11 

0,10 га. по вул. 

Сарани, 32 

0,0475 га. по 

вул. Сарани 

 7321510100:

03:016:0262 

7321510100:

03:016:0258 

3 Данко Ганна 

Іванівна 

вул. Надрічна, 

7 А 

 0,1486 га. по 

вул. Надрічна 

 7321510100:

03:018:0155 

4 Бабинецький 

Микола 

Іванович 

вул. 

Незалежності, 

151 

0,0566 га. по вул. 

Незалежності, 

151 

  7321510100:

03:010:0058 

5 Гаврилюк 

Богдан 

Вікторович 

вул. 

Н.Яремчука,16 

0,06 га. по вул. 

Ювілейна 

  7321510100:

03:015:0254 

6 Лещенкова 

Наталія 

Миколаївна 

вул. 

Незалежності, 

96 кв. 4 

0,0068 га. (гараж) 

по вул. 

Незалежності, 96-

Е 

  7321510100:

03:011:0322 

7 Ткач Анна 

Георгіївна 

вул. 400-річчя 

м. Заставна, 43 

0,10 га. по вул. 

400-річчя м. 

Заставна, 43 

  7321510100:

03:003:0332 

8 Мензак Тарас 

Петрович 

м. Чернівці вул. 

Сагайдачного,7

1 кв. 1  

0,0026 га. (гараж) 

по вул. 

Незалежності 

  7321510100:

03:011:0327 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на відділ земельного 

устрою та містобудування. 

 

 

 


